
                                                                                                                      2. pielikums 
Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra 

20.09.2023. rīkojumam Nr.09.2881/18.1/23/32 

                       

Audzināšanas pasākumi 2023./2024. mācību gada 1. semestrī 

 

 Mērķauditorija, klase Pasākums/aktivitāte Laiks Atbildīgais 

 * Iepazīsti Latviju! septembris  I.Kursīte 
Pedagogi 

1. 1. - 12. klase Pirmā skolas diena 01.09. I.Kursīte 
9. un 12. klašu 
pedagogi 

2. 1. - 12. klase Klašu vecāku sapulces 01.09. I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

3. Vecāki Skolas vecāku kopsapulce 
1. 2023./2024. mācību gada 

darba aktualitātes (direktore 
I.Kļaviņa) 

2. ,,Kā saprast un atbalstīt 
bērna vajadzības” (speciālais 
pedagogs L.Vaite) 

01.09. I.Kļaviņa 
I.Kursīte 

4. Vecāki 
1. - 12. klase 

Vecāku izvirzīšana uz Skolas 
padomi 

01.09. I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

5. Vecāki 
1. -12. klase 

Skolas interešu izglītības 
piedāvājuma izpēte 

01.09. Internāta skolotāji 

6. 1. - 12. klase Septembris - Drošības mēnesis 
Skolēnu iepazīstināšana ar 
drošības noteikumiem 

septembris Internāta skolotāji 

7. 1. - 12. klase Skolēnu un vecāku 
iepazīstināšana ar skolas 
iekšējās kārtības noteikumiem 

septembris Internāta skolotāji 

8. 5. - 12. klase Skolēnu izvirzīšana Skolēnu 
domes vēlēšanām 

04.09. - 08.09. B.Šēnberga 
Internāta skolotāji 

9. 7.a, 7.b Dalība starptautiskajās sporta 
spēlēs ,,Mēs varam” 

07.09. A.Vasiļevskis 
 

10. 1. - 12. klase Dzejas diena skolā                                                                                                                   
,,Dzeja elpo…” 

11.09. A.Kalniņa 
Pedagogi   

 11. 
 

7.-12.klases 
 

Skolēnu anketēšana karjeras 
interešu izpētei. 

11.-15.09. L.Eklone 
Internāta skolotāji                                                          

12. 5. - 12. klase 
 

Skolēnu domes vēlēšanas 
 

13.09. B.Šēnberga 
Internāta  
skolotāji 

13. 5., 6., 7., 8., 9., 10., 
11., 12.klases 

Nedzirdīgo dienai veltīts 
pasākums 

18.09. I.Upesjure 
Internāta skolotāji 

14. 1. - 12. klase Pārgājienu un ekskursiju diena 20.09. Internāta skolotāji 

15. 10.-12.klase “Darba tirgus Latvijā” 21.09. L.Eklone 
I.Upesjure 
I.Mockus 



16. 1. - 12. klase Pārrunas klasēs ,,Baltu vienības 
diena” 

18.09. - 21.09. Internāta skolotāji 

17. 1. - 4. klase 
L.Paegles 5 un 20 

Pasākums ,,Esi drošs!” 
 

26.09. 
 

A.Treija 
Internāta skolotāji 

18. 1. - 12. klase Pārgājienu prezentācija 
,,Iepazīsti Latviju!” 

27.09. B.Šēnberga 
L.Zakrevska 

19. 5.-9.klase “Mācību priekšmetu saistība ar 
profesijām!” 

28.09. L.Eklone 
Internāta skolotāji 

20. 1. - 12. klase 
Pedagogi 

Skolotāju dienas svinības 29.09. 10. - 12. klase 
I.Upesjure 
I.Mockus 
Skolēnu dome 
S.Žurakovska 
R.H.Brūvelis 

21. 1. - 12. klase ,,Skolas somas” pasākumi kopā 
ar mūziķiem Kārli Mangulsonu 
un Ati Ieviņu 

septembris I.Kursīte 

 * Mani labie darbi Latvijai. Mans 
prasmju portfelis. 

oktobris 
  

I.Kursīte 
Pedagogi 

22. 1. - 12. klase Nodarbības klasēs ,,Mūsu skolas 
dzimšanas diena” 

oktobris Internāta skolotāji 

23. 1 - 4.klase Iepazīsim  BJŽ 2023 grāmatiņas 4.10 A.Kalniņa 

24. 1. - 12. klase Skolu foto 05.10. Internāta skolotāji 

25. 1. - 12. klase Labo darbu nedēļa 09.10. - 13.10 Internāta skolotāji 
Pedagogi 

26. 5. - 12. klase Ielu vingrošanas sacensības 11.10. A.Vasiļevskis 
J.Katajevs 

27. 5. - 12. klase Aristoteļa svētki 18.10. 11. - 12. klase 
I.Upesjure 
I.Mockus 

28. 1.-12.klase Karjeras nedēļa 2023 
 

16.-20.10 L.Eklone 
Pedagogi 

29. 1.-12.klase ,,Tavs prasmju portfelis” 
 

16.-20.10 L.Eklone 
Internāta skolotāji 

30. 1. - 4. klase Izstāde ,,Mans prasmju portfelis” 18.10. I.Sprince 
Internāta skolotāji 

31. 1.-12.klase 
“Prasmes dzīvei un karjerai!” 

16.-20.10 Mācību priekšmetu 
skolotāji savās 
stundās 

32. 7.-12.klase 
IT prasmju diena. 

16.10. 
  

L.Eklone 
A.Einbergs 

33. Skolotājiem 
Vecākiem VIAA tiešsaistes seminārs 

”Konkurētspējīgas prasmes” 

16.10 
  

L.Eklone 
 



34. 1. - 12. klasei (pēc atsevišķa plāna) 
Izstāde bibliotēkā - Profesiju 
pasaulē  

18.10.  
(1.a - 4.) 
19.10.  
(7. - 12.kl) 
19.10. 
 (5. - 6.) 

A.Kalniņa 

35. 1.-12.klase Skolas apkārtnes uzkopšanas 
talka 

16.-20.10. L.Zakrevska 
Internāta skolotāji 

36. 1.- 4. klase “Prasmes tavai profesijai” 18.10. L.Eklone 
Internāta skolotāj 

 * Mana dāvana/devums Latvijai novembris I.Kursīte 
Pedagogi 

37. 5. - 12.klase Helovīna diena.Diskotēka 01.11. Skolēnu dome 
S.Žurakovska 
E.Treiliņa 

38. 1./6.e, 5.b,/9.c, 1.//3.f, 
4.d/9.e - 2 

Mārtiņdiena 07.11. E.Keiša 
I.Tauriņa 

39. 1. - 12. klase Lācplēša dienas pasākums 
(svinīgs brīdis, Spēkavīra 
sacensības”) 

08.11. 2.a, 7., 7.a, 7.b klases 
B.Šēnberga 
K.Stukāne 
P.Bebre 
E.Mickeviča 
A.Vasiļevskis 

40. 5.-7.klase “Ko es zinu un varu!” 09.11. L.Eklone 
Internāta skolotāji 

41. 5. - 12. klase 
Viktorīna ,,Ko Tu zini par Latviju” 

09.11. K.Stukāne 
P. Bebre 

42. 5. - 12.klase 
3X3 basketbola sacensības 

14.11. Skolēnu dome 
A.Ašmanis 
H.Felkers 

43. 1.- 6.klases  Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļa  
No 16:00 – 17:00 – Krēslas 
lasījumi bibliotēkā 

15.11 A.Kalniņa 

44. 1. - 12. klase Mana dāvana Latvijai 15.11. L.Zakrevska 
B.Šēnberga 

45. 8.,9. klase “Prasmju karte!” 16.11. L.Eklone 
R.Ortlova 
Internāta skolotāji 

46. 1. - 12. klase Latvijas dzimšanas dienas 
svinības 
 

17.11. 3.a, b, 8. klases 
G.Giruca E.Lapiņa 
L.Zakrevska 

47. 6.-7. klase  Nodarbība ‘’ Mani vārdi …”  22.11. D. Zariņa 

48. 10.-12.klase “Mani būtiskākie dotumi 
profesionālo pienākumu 
veikšanai.” 

23.11. L.Eklone 
Internāta skolotāji 
 

49. 5. - 12. klase Pasākums ,,Veselību veicinoši 
paradumi” Tikšanās ar veselības 
darba speciālistu 

29.11. B.Šēnberga 



50. 1.-12.klase Izstāde bibliotēkā - Latvija  
skolēnu darbos, dzejā un prozā 

novembris A.Kalniņa 

 * Tradīcijas Latvijā. decembris I.Kursīte 
Pedagogi 

51. 1. - 12. klase Pārrunas klasēs ,,Pret latviešu 
tautu vērstā totalitārā 
komunistiskā režīma genocīda 
upuru piemiņas diena” 

03.12. - 07.12. Internāta skolotāji 

52. 1. - 12. klase Skolas rotāšana Ziemassvētkiem 01.12. - 08.12. I.Lūsīte 
Internāta skolotāji 

53. 10.-12.klase “Darba vērtības!” 6./7.12. L.Eklone 
Internāta skolotāji 

54. 5. - 9.klase Dambretes turnīrs 06.12. Skolēnu dome 
A.Ašmanis 
H.Felkers 

55.     1.- 4. klasei Ziemassvētku tirdziņš 06.12. G.Mežule 
G.Gumbre 

56. 5.-9.klase 
5.-9.a klase 

“Darba vērtības!” 13./14.12. L.Eklone 
Internāta skolotāji 

57. 1. - 12. klase Čaklāko lasītāju un bibliotēkas 
draugu Ziemassvētku eglīte 

19.12. A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

58. 1. - 4. klase Ziemassvētku pasākums 20.12. 4.a, b 
A.Treija 

59. 5. - 12. klase Ziemassvētku pasākums 21.12. 8.a 
I.Melbārde 

60. 1. - 4. klase Klašu eglītes kopā ar vecākiem 
Klašu vecāku sapulces 

22.12. Internāta skolotāji 

61. 1. - 12. klase Karjeras izglītības grupu 
nodarbības un individuālās 
konsultācijas 

visu semestri (pēc 
atsevišķa 
saraksta) 

L.Eklone 

62. 1. - 12. klase Bibliotekārās stundas visu semestri pēc 
vienošanās 

A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

63. 1. - 12. klase Skolas internātu monitorings un 
iekšējā kontrole 

septembris - 
decembris 

I.Kursīte 
L.Zakrevska 
Skolēnu dome 

64. Skolēnu dome Skolēnu domes sēdes 1 reizi mēnesī I.Kursīte 
B.Šēnberga 
R.H.Brūvelis 

 


